

Saint Laurent De Brevedent
Le 25/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Filet de lieu noir	Lieu noir	Poissons
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse de Toulouse grillée	Saucisse de Toulouse	
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier sucré (régional) (vrac)	Yaourt nature	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 26/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tortellinis	Tortellini, Ail, Bouillon de légumes, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin, Ciboulette	Gluten, Lait, Oeufs

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Clémentine	Clémentine	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Salami pur porc	Salami pur porc	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Soja
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Colorant	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Steak haché de bœuf vbf	Steak haché	

Saint Laurent De Brevedent
Le 29/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Gâteau au yaourt du chef	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts vapeur	Haricot vert, Sel fin, Eau	
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Pommes de terre d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	Gluten
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites